In hoc...

In hoc...

N. Quid peccatorū psapia corpore nullo

Quae conlatae apud infectos uisus fecerunt lumum.

Utopote deliquido naturae <sup>semper primos</sup>

Accipiant habitus superoq; ex pl<sup>u</sup>sa sereno

Sed mox ut grauidi iustae in necna aruo

Sua uis inlecebris innumu blandita roffixit

De quolucaltris piosum polluit ignem

Dum transgressi ad positum fasti pba cileat

Hac primae natura animae sic condita simplex

Deinde in uicium pfordida foederat carnis

Ex tunc amalo peccati uis pncipiladae

Infecto genosomne hominu qd pullulat inde

Et ena ingenuas animarū infunū uū uacu

Primo hominis maculae sic equis quā uolūt in som

Ut uandus cam erroz erit pncipal uacans

Transfundimā bole ore dū fontanū uac

Sanguinis exemplū ex ta ppaginū uac

Non animas animae pariunt sed logelateni

Funidit opus naturae uicū pncipal uac

Uascula uitalisq; ad sic semetilla caurū

Quo quā uisū fulanū uū pncipal uac

Signonū uicū uillacū dē uū uac

De uicū uillacū dē uū uac

Inde secundae reda generatio a uolū uac

Naturae in uicū uillacū dē uū uac

Pe fū uū uac dē uū uac

Quo quā uisū fulanū uū pncipal uac

Consecratae tū uac dē uū uac

Et in uicū uillacū dē uū uac

Unde pncipal uac dē uū uac

Pe fū uū uac dē uū uac

Et in uicū uillacū dē uū uac

Blatū a uū uac dē uū uac

Natura poena xposita sed non uictorum

Natura exposita contra uicū uillacū dē uū uac

Neq; ideo poena nil debuit in uicū uillacū dē uū uac

Quid xpi in uicū uillacū dē uū uac

Poenā gerere quid mox hominū sine uicū uillacū dē uū uac

Nimirū castis conatib; a sineneris

Concedere sterilib; peccati uicū uillacū dē uū uac

Mox aliter culpa culpā quā habet ipso

Pastus de foecur mox uac dē uū uac

Sic mors in dū uac dē uū uac

Suopone solitū dū non habet a uac dē uū uac

Uirtute patris xpi a iam delinente

Intudiam conflare animae qd sed dū uac dē uū uac

Portio parua de uicū uillacū dē uū uac

Et se care dō parū uac dē uū uac

Numen non liget plenus uicū uillacū dē uū uac

ADUERSUM SANCTIS MATRIS QUI IN

NEGANTI UERUM CORPUS HABUISSE

Et opere pncipal uac dē uū uac

Et dē uū uac dē uū uac

Uac dē uū uac dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Ac si uicū uillacū dē uū uac

Douctum morbis simul & peccata remota  
 Filii est hominis pestem qui pellit occidit  
 Et ceterum nexu laxare ac solvere possit  
 Sarge ualens surge innocuus iatolle grabatū  
 Filii hoc hominis iubeo dignus ne uideatur  
 Quae stis sibi sic seque sua carnea morte  
 Quid cum discipulos hominis quid filius esset  
 Passurus fiduam praesens oromo nebat  
 Nonne facebat sequi uirtute paratna  
 Est homine uerū quod si non credo se fellit  
 Sinaturadi quae sit manichaeo roquis  
 Omne qd uerū ē iam simendo susagat quid  
 Necesse mendu diuinus non capio uisus  
 Obiis accerno dno quod lubricus ad nos  
 Venora ad simulans saluud qua uerū habebat  
 Obmutose furoz lingua caruisi pbe morde  
 Iptoru alacere consumens uerba palato  
 La traxit obstitit mactos uerba mactos  
 Quis nota come gen carnalis flur ad usq  
 Cor poru xpi plex sepe nauis orum  
 Nomina descendens a uerū sanguinis filii  
 Excaus longo texent ptem mactos filii  
 Septimus ebdomado uenit si p addere sexce  
 Huius numerum xpi placidu qui conficit annu  
 Cuncta remittentē contra acco b uiliqua u  
 Multa modis homine q hominis amozto leuato  
 In pte uerū leuimus mortaliserat tunc  
 Uir solus pfectus ad est acq ineger ihf  
 Cum nihil ex pte sepectus de suo ex quo  
 Perficere mortalogenus uirtute penni  
 Hic ille est nobis qui sepe am a sabbata complet  
 Ut carna do cande focu a quae sita